

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌市昌洒镇东群村委会美丽乡村西山村绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					690747.48	
	一	绿化工程					671025.8	
1	050102001001	芒果树	1. 种类:芒果树 2. 胸径或干径:12cm 3. 养护期:6个月	株	492	703.65	346195.8	
2	050102003001	青皮竹	1. 种类:青皮竹 2. 冠丛高:170-200cm 3. 养护期:6个月	丛	2200	147.65	324830	
	二	树池					19721.68	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸说明	m3	22.97	39.41	905.25	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计要求 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:由投标人根据现场实际情况自行确定	m3	16.49	36.32	598.92	
5	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:原土 2. 运距:由投标人根据现场实际情况自行确定	m3	6.48	28.55	185	
6	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:100厚c15混凝土	m3	2.57	678.23	1743.05	
7	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	7.67	603.89	4631.84	
8	011102001001	压顶	1. 面层材料品种、规格、颜色:青石板海南黑光面压顶、300*300*30	m2	14.52	309.08	4487.84	
9	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆1:2.5	m2	69.69	32.93	2294.89	
10	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:灰色火山岩杂拼贴面	m2	17.98	209.69	3770.23	
11	050101009001	种植土回填	1. 树池种植土回填	m3	23.7	46.61	1104.66	
		措施项目					315.76	
12	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放	m2	9.68	32.62	315.76	
本页小计							691063.24	
合 计							691063.24	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：文昌市昌洒镇东群村委会美丽乡村西山村绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费			9144.52			
2	5.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.45	9144.52			
3	5.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.87				
4	5.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.58				
5	5.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	2743.36			
7	7	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	541.41			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	8	临时设施费			6495.76			
9	8.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.03	6495.76			
10	8.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.618				
11	8.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.412				
12	8.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.206				
13	9	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机	0.19	197.98			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

